
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Město Horní Bříza

IČO: 00257770

Sídlo: Třída 1. máje 300, 330 12 Horní Bříza

Název: Vodárenská a kanalizační a.s.

IČO: 049786709

Sídlo: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

22.01.2026

1

ad.1

Omlouvám se, za pozdní odeslání dotazu, ale jak prosím bude zadavatel řešit zhotovení veřejného

osvětlení na tuto akci - SO 420?

Zadavatel předkládá upravený soupis prací a související dokumenty. 

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel 

dne

žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

Předmět plnění VZ:

Jedná se o soubor stavebních objektů, který zahrnuje výstavbu nové okružní 

křižovatky, včetně nových chodníků a parkovacích stání. Dále je součástí stavby 

rekonstrukce kanalizace a vodovodu.

P25V00000560

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 49 814 675,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 35 100 750,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 8 750 370,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 5 963 555,00 Kč

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

III/180 4 a III/180 6 Okružní křižovatka Horní Bříza

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Zadavatel č.3:

Ing.Martina Tyrová

1954/26/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

1/3



Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven soupis prací a související dokumenty. 

V ZD se dále mění tyto ustanovení:

Původní znění čl. 4 odst. 4.1., 4.2.: 

4.1. Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky činí: 48 184 675,00 Kč 

bez DPH.

4.2. Zadavatel dále limituje nabídkovou cenu pro část díla (viz čl. 2.1. přílohy č. 2 této ZD) realizovaného pro: 

a) zadavatele č. 1 částkou 35 100 750,00 Kč bez DPH;

b) zadavatele č. 2 částkou   7 120 370,00 Kč bez DPH;

c) zadavatele č. 3 částkou   5 963 555,00 Kč bez DPH.

Nové znění čl. 4. odst. 4.1., 4.2.: 

4.1. Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky činí: 49 814 675,00 Kč 

bez DPH.

4.2. Zadavatel dále limituje nabídkovou cenu pro část díla (viz čl. 2.1. přílohy č. 2 této ZD) realizovaného pro: 

a) zadavatele č. 1 částkou 35 100 750,00 Kč bez DPH;

b) zadavatele č. 2 částkou   8 750 370,00 Kč bez DPH;

c) zadavatele č. 3 částkou   5 963 555,00 Kč bez DPH.

V příloze č. 2 - návrh SOD - OK Horní Bříza se mění čl. 2.1.2.:

Původní znění: 

2.1.2. Stavba zahrnuje tyto stavební objekty, realizované pro objednatele č.2:

a) SO 120.2 Komunikace

b) SO 130.2 Komunikace

c) SO 140.2 Komunikace

d) SO 320.2 Kanalizační přípojky

e) SO 330.2 Vodovodní přípojky

f) SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady (15%)

(dále jen „část díla pro objednatele č. 2“)

Nové znění: 

2.1.2. Stavba zahrnuje tyto stavební objekty, realizované pro objednatele č.2:

a) SO 120.2 Komunikace

b) SO 130.2 Komunikace

c) SO 140.2 Komunikace

d) SO 320.2 Kanalizační přípojky

e) SO 330.2 Vodovodní přípojky

f) SO 420 Veřejné osvětlení

g) SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady (15%)

(dále jen „část díla pro objednatele č. 2“)

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

2/3



Datum vyhotovení: 23.01.2026

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

                 Příloha č. 2 - Příloha č. 2 - návrh SOD ve znění vysv. ZD č. 1

                 Příloha č. 4 - ZD ve znění vysv. ZD č. 1

Přílohy: Příloha č. 1 - Příloha č. 3 - soupisy prací ve znění vysv. ZD č. 1

S ohledem na charakter výše uvedených změn, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 02. 2025 do 10 hodin. 

                 Příloha č. 3 - Veřejné osvětlení - dokumentace

3/3


		2026-01-23T09:16:52+0000
	Ing. Jiří Velíšek




